
 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria Luongo tel. 0521/213207 milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio decreto prot. 3065 del 28/07/2020 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente di ogni ordine 
e grado;  

VISTA  la diffida pervenuta in data 22/09/2020 relativa alla trasmissione a questo Ufficio del 
provvedimento cautelare n.5620/2020 con il quale il Consiglio di Stato accoglie 
l’istanza cautelare (Ricorso numero: 6743/2020) presentata da VIGNALI Germano per 
l’inserimento in graduatoria ad esaurimento per la classe di concorso A066; 

VISTO  il proprio decreto n. 4151 del 22/09/2021 con il quale si è disposto l’inserimento con 
riserva del ricorrente in esecuzione dell’ordinanza cautelare; 

VISTA  la sentenza del Consiglio di Stato n. 01945/2021 REG. PROV. COLL. del 18/2/2021 e 
pubblicata l’8/3/2021, con la quale accoglie l’appello presentato da VIGNALI Germano 
e dispone l’esecuzione della sentenza del TAR del Lazio n. 7885/2020; 

VISTO il proprio decreto n. 3608 del 12/7/2021 con il quale è disposto l’inserimento a pieno 
titolo del ricorrente, in esecuzione della sentenza sopraccitata, alla pos. 1 punti 3 
nella GAE classe di concorso A066; 

VISTO  il reclamo presentato dall’interessato relativamente al punteggio attribuito; 
RITENUTO OPPORTUNO accogliere parzialmente le richieste di rettifica al punteggio 

inizialmente attribuito, riconoscendo ulteriori punti 6 per il conseguimento di diploma 
di specializzazione pluriennale; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 Per le motivazioni citate in premessa, l’inserimento a pieno titolo del ricorrente 

VIGNALI Germano nella GRADUATORIA ad esaurimento per la classe di concorso A066 
in fascia 3 pos. 1 con punti 9 totali. 

Art. 2  Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dall’ordinamento, secondo quanto previsto dall’art. 11, c. 6, del 
D.M. 374/2019, citato in premessa.                                             

         IL DIRIGENTE 
Maurizio BOCEDI 

                          
- All’interessato 
- All’Ufficio Organici Docenti Scuola Secondaria di II° grado – Sede  
- All’USR Emilia Romagna – Ufficio I 
- All’Albo 

mailto:milenaluisamaria.luongo@istruzione.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2021-08-04T07:50:16+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-08-04T10:39:39+0200
	protocollo




